MM_TD_08_01_Food-NR-SD_01-24_de
Revision A/ 01-24
Markert Marsoflex GmbH
Ein Unternehmen der Markert Gruppe
Gadelander Str. 135 | 24539 Neumünster
P +49 4321 8701 0
info@markert-group.com | www.markert-group.com
Der Markert Marsoflex Lebensmittelschlauch Typ Food NR SD ist der

Biegeradius
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Unterdruck
[bar]
Berstdruck
[bar]
Gewicht
[kg/m]
Temperatur-
bereich
[min/max]
Leit-
fähigkeit2
NRSD025 25 36 75 6 -0,9 18 0,7 –40 °C bis
+80 °C Typ M
NRSD032 32 44 95 6 -0,9 18 0,9 –40 °C bis
+80 °C Typ M
NRSD038 38 51 115 6 -0,9 18 1,2 –40 °C bis
+80 °C Typ M
NRSD050 50 67 150 6 -0,9 18 1,5 –40 °C bis
+80 °C Typ M
NRSD065 63,5 79,5 190 6 -0,9 18 2,0 –40 °C bis
+80 °C Typ M
NRSD075 75 92 230 6 -0,9 18 2,8 –40 °C bis
+80 °C Typ M
NRSD100 100 120 300 6 -0,9 18 3,9 –40 °C bis
+80 °C Typ M
Seele NR, weiß, glatt
Spirale abknickfeste verzinkte Federstahldrahtspirale1
Einlage synthetische Textileinlagen, zwei gekreuzte Edelstahllitzen